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Sadelikte gizlenmiş olan asaleti sembolize eder.

Naos, zamansız bir beyazın en mükemmel halini sizlere

sunar. Desensiz, düz yapısıyla yalınlığı ön plana çıkaran

bu tasarım, minimal ve çağdaş projeler için kusursuz bir

arka plan yaratır. 

Her detayıyla sakinlik ve dengeyi yansıtan NAOS,

yaşam alanlarında ferahlık hissi yaratmak isteyenler için

ideal bir tercihtir.

Fonksiyonellikten ödün vermeden estetik arayan

mimarlar ve tasarımcılar için NAOS, sadeliğin gücünü

meydana çıkarır.

Stelo, doğal taşların estetik görüntüsünü, en ileri

üretim teknolojileri ile birleştirerek, yüksek kaliteli ve

dayanıklı kuvars yüzeyler üretmektedir.

1150

Naos



İhtişamını sadelikten alır. 

Meissa, koyu gri tonunun dingin ama iddialı

duruşunu yansıtan desensiz bir tasarımdır. Minimal

çizgileriyle modern iç mekân tasarımlarına sağlam

bir zemin sunarken, her tarza kolayca uyum

sağlayabilir. Gösterişten uzak fakat özgün bir

karakter arayanlar için özel olarak tasarlandı.

Doğal taş güzelliğini modern üretimle 

birleştiren lider!

1151

Meissa



Sıcak tonların eşsiz uyumu.

Mimosa, yumuşak bej zemini ve üzerinde ahenkle

dans eden ince beyaz damarlarıyla doğal bir uyum

yakalar. Sakinliğiyle huzur uyandıran bu tasarım,

bulunduğu mekâna ışık katar, sıcak ve davetkâr bir

atmosfer yaratır, modern ya da klasik tüm tarzlara

kolayca uyum sağlar. 

Doğadan gelen estetik, Stelo ile mekanlarınıza

zerafet katıyor.

2301

Mimosa



Zamana meydan okuyan modern bir tasarım.

Bosona, gri tonlarının asaletiyle şekil almış, üzerine

işlenmiş beyaz detaylarıyla derinlik kazanan

sofistike bir tasarımdır. Dengeli kontrastıyla

mekânlara güçlü bir karakter kazandırır. Hem sade

hem etkileyici bir duruş arayanlar için tasarlanmıştır.

Sıradanın ötesinde bir ifade arayanlar için…

2302

Bosona



Zamansız saflık, rafine zarafet.

Gloas, saf beyazın dinginliğini ince ve doğal

dokularla bir araya getiren zamansız bir tasarımdır.

Yumuşak damar geçişleri yüzeye derinlik

kazandırırken, mekânlara ferah ve dengeli bir

karakter sunar. Abartıdan uzak ama güçlü

duruşuyla, modern mimarinin sade estetik anlayışını

yansıtır.

Işığı nazikçe yansıtan yüzeyi sayesinde Gloas,

alanları daha geniş ve aydınlık hissettirir. Minimalist

çizgilerden çağdaş iç mekânlara kadar geniş bir

kullanım alanı sunarak, estetik ve işlevselliği

kusursuz bir dengede buluşturur.

2303

Gloas

Saf sadeliği ve kalıcı şıklığı arayanlar için…



Güçlü çizgilerin zarif yüzü.

Talitha, saf beyaz bir arka plan üzerinde ilerleyen

güçlü çizgileriyle dikkat çeker. Her bir detay, yüzeye

kararlılık ve derinlik kazandırırken; tasarıma modern

bir ifade katar. Mekânlarda kendini hissettiren

dengeli bir şıklık sunar.

Talitha, sadeliği güçlü bir dokunuşla tamamlar.

3220

Talitha

Minimal saflığı güçlü bir karakterle buluşturan

zamansız bir tasarımdır.



Güçlü hatlarla şekillenen bir denge.

Atlas, gri tonların dinginliğiyle başlar; yüzeyinde

ilerleyen belirgin çizgilerle modern ve etkileyici bir

görünüm kazanır. Mekânlara mimari bir derinlik

katan bu tasarım, hem çağdaş hem de cesur bir

atmosfer yaratır. Dengeli yapısı, tasarıma güç ve

karakter katmak isteyenler için ideal bir alternatif

sunar.

3221

Atlas

Gri tonların dinginliğini belirgin çizgilerle

güçlendirerek mekânlara mimari derinlik ve cesur

bir karakter kazandırır.



Siyahın derinliğiyle, tasarımın netliği buluşuyor.

Rasalas, siyah yüzeyini boydan boya geçen beyaz

desenlerle güçlü bir kontrast yaratır. Bu etkileyici

karşıtlık, mekâna modern ve güçlü bir atmosfer

kazandırır. Her detayında derinlik ve asalet saklıdır.

Rasalas, iddiasını güçlü bir şekilde gösteren,

karanlıkla aydınlık arasında kusursuz bir denge

kuran özel bir tasarımdır.

3222

Rasalas

 Siyahın derinliğini beyaz desenlerin güçlü

kontrastıyla buluşturarak mekâna modern bir

asalet ve net bir karakter kazandırır.



Doğallığın ve duruluğun en yalın hali...

İzar, sadeliği zarafete dönüştüren özel bir yüzeydir.

Beyaz rengiyle mekânlara ışıltı katar, ferahlık hissini

en üst düzeye taşır. Desensiz yapısıyla sakinlik

sunarken, tasarıma modern ve arınmış bir zemin

hazırlar.

Stelo “Işığın Gücünü Yansıtan Doğal Bir Duruş”

3223

Izar



Zıtlıkların içindeki armoni.

Maia, fümenin asaletiyle şekil alır; yüzeyindeki siyah

ve beyaz geçişlerle güçlü bir ritim yakalar. Farklı

tonların bir araya gelişi, tasarıma hem sıcak hem de

modern bir hava katar. Derinliğiyle dikkatleri üzerine

çekerken sadeliğini korur, dinamik yapısıyla mekâna

canlılık katar. Kısaca Maia, kontrastı dengeyle

birleştiren zarif bir duruştur.

Yaşanılanlar iz bırakabilir, Stelo yüzeyleri bırakmaz.

3224

Maia



Sıcak tonların sadeliği…

Sargas, yalın zeminine eşlik eden yumuşak

geçişlerle dikkatleri üzerine çeker. Işığı nazikçe

yansıtan bu detaylar, yüzeye derinlik ve zarafet

katar. Her açıdan değişen yansımalarıyla mekâna

doğal bir sıcaklık ve seçkin bir atmosfer kazandırır.

4101

Sargas

Stelo ile yaşam alanları yalnızca dekore edilmez,

zarafet kazanır ve aydınlanır.



Kararlılık ve cesaretin ortak noktası.

Koyu tonların içinde beliren desenler yüzeye

dinamik bir karakter kazandırır. Bu tasarım,

cesaretin ve özgürlüğün izlerini taşır.

4102

Antares

 Gökyüzünün ilham verici yıldızlarından 

esinlenilerek tasarlandı.



Sadelikten doğan aydınlık.

Doğal ışıkla dans eden ince detaylar, mekanlarınıza

şıklık ve zarafet taşır. Doğanın güzelliğinden ve

çeşitliliğinden ilham alan benzersiz desenleriyle

Stelo, her mutfağa ferah ve farklı bir görünüm

kazandırır, evinizin kalbini şıklık ve güvenirlikle

buluşturur.

5550

Adhara

Stelo, sadelikten doğan aydınlığı doğal desenlerle

buluşturup mutfaklara ferah, şık ve güven veren bir

karakter kazandırır.



Sadelikten doğan sakinlik.

Pegasus’un ince taneli, doğal taş hissi veren zarif

dokusu; ışığı yumuşak bir şekilde yansıtarak

mekanlarda huzurlu ve rafine bir atmosfer

oluşturur. Modern mimarinin sade çizgilerinden

ilham alan bu özel yüzey, abartıdan uzak duruşuyla

her projeye zamansız bir şıklık kazandırır.

5553

Pegasus

Pegasus — Doğal zarafetin en saf hali.



Derin koyu tonlardan ilham alan bu yüzey,

 doğal dokusuyla mekânlara güçlü ve dengeli bir

karakter kazandırır.

 Yumuşak geçişlerle ilerleyen çizgiler, sadeliğin

içinde gizli bir dinamizm sunarken,

 mat dokunun sağladığı dinginlik modern

tasarımlara zamansız bir şıklık ekler.

Minimal ama iddialı yapısıyla, bulunduğu her alanda

sofistike bir duruş sergiler.

6734

Solaris

Derin koyu tonları ve akıcı dokusuyla bu yüzey,

mekânlara modern bir güç ve zamansız bir şıklık

kazandırır.



Gold’un ışıltısından ilham alan Mira, 

Gri tonların dinginliğini altın vurgularla buluşturur.

Yüzeyinde ilerleyen çizgiler, mekânlara yalnızca

modern bir derinlik değil, aynı zamanda zarif bir

ihtişam da katar. Çağdaş dokusuna eşlik eden bu

altın esintiler, tasarıma cesur ve sofistike bir

atmosfer kazandırır.

6743

Mira Gold

 Doğal akışıyla modern tasarımlara sıcak ve dengeli

bir estetik sunar.



Yaşam alanları yalnızca dekore edilmez, zarafet
kazanır ve aydınlanır.

Evrenden süzülen o büyüleyici ışık şimdi Stelo ile yüzeylerde hayat buluyor. Stelo’da her tasarım bir

yıldızın, her koleksiyon bir takım yıldızının izini taşır. Bu yüzden yıldızlarda başlar bizim hikayemiz. Her

parça, içinde gizlediği enerjiyle mekana özgün bir ışıltı kazandırır. Gösterişten uzak ama etkileyici,

yalın ama unutulmaz…
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